
Zarządzenie Nr VII/85/2017
Wójta Gminy Tarnów

     z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości  w  użyczenie

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

1.  Wyrażam  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie  Centrum  Kultury  i  Bibliotek  Gminy  Tarnów

nieruchomości  -  części  budynku  administracyjnego  Urzędu  Gminy  Tarnów  o  łącznej

powierzchni 59.23 m 2, usytuowanego na działce nr 193/2 położonej w Tarnowie obręb 250

Strusina,  to  jest  do  wyłącznego  użytkowania  -  pokój  100  o  pow.  47.33  m  2 oraz  do

korzystania z części wspólnych - korytarza o pow. 5.50  m 2 (całość 6.60 m 2 ), kuchni/WC

o pow.6.40 m 2 ( całość 7.70 m 2) z przeznaczeniem na siedzibę Centrum. 

2. Okres użyczenia   –  czas nieokreślony

3. Warunki płatności - nieodpłatnie.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji  ,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


